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CAUTIONS

ATTENTION

感谢您购买本产品！无刷动力系统功率强大，错误的使用可能导

致人身伤害和设备损坏，为此的我们强烈建议您在使用设备前仔

细阅读本说明书，并严格遵守规定的操作程序。

我们不承担因使用本产品或擅自对产品进行改造所引起的任何责

任，包括但不限于对附带损失或间接损失的赔偿责任。

此动力系统为工业级非载人航空器配件，如您有更专业的应用需

求，请联系我们。

P50M是一款适配额定单轴50kg负载的行业版多旋翼动力系统，单轴最大拉力116kg；整机推荐使用直径60mm碳纤管机臂， 整体防护等级IP35，高效散热，专

为物流、应急救援、建筑吊运等多领域大载重旋翼无人机应用，提供一站式动力解决方案。FOC电调采用CAN通讯，数字油门与PWM油门双冗余设计，具备上电

自检，故障存储，过流保护，堵转保护等保护功能。

运行DataLink软件。

先选择“扫描”按键，再给
电调通电。

待页面的通道上有打钩提示后，
选择“停止”按键。

待页面上出现硬件、固件
信息后。

在“可用版本”处，选择需要的
固件，点击“更新”。

USB线连接数据盒，电调连接
DataLink数据盒。

点击软件的“DataLink”，查看数据
盒子固件，固件版本LINK-01.2.16-SC
或更高版本。

点击“CAN->ESC(FAST)”,电
调固件升级页面，点击“电调
通讯设定”。

等待升级完成，若升级失败，
请重复前部分操作。

升级完成后，请再次扫描，
确认程序升级成功。

设备断电，断电无先后顺序，不会
烧坏设备。

电调CAN线连接到DataLink数据
盒子上，数据盒子连接到电脑，
电调接入电源。

进入CAN调参页面。 等待总线速率自动设置完成（默
认500kbps）。

进入“基础参数设置”，“ID及
油门通道”。

点击“设置ID及油门通道”，等
待数据保存。

运行DataLink上位机软件。 进入软件页面，在类型的“DataLink”处确认DateLink的软件版本，保证程序
版本在LINK-01.2.16-SC。

查看页面提示，确认设置是
否成功。

设备断电，断电无先后顺序，
亦不会烧坏设备。

运行DataLink软件。

选择“CAN调参页面”,默认“总
线速率500kbps”，选择“独立
参数”

点击“扫描”。
根据需求自行设置选择LED灯颜色，
或更改转向，并“保存参数”。 断电。断电无先后顺序。

USB线连接数据盒，电调连接数
据盒，电调通电。

点击软件的“DataLink”，查看数据盒子固件，固件版本LINK-01.2.16-SC或
更高版本。

P50M

使  用  说  明  书

•使用时请远离人群，高压线，障碍物等，务必遵守安全规范使用。

•动力套中含FOC驱动电调，需要严格匹配电机参数。程序具有唯一性，即一个程序只适合一款桨叶的组合，无法同时兼容多种搭配，若需变更请联系厂家，不合理的搭配会

   触发电调保护，导致无法使用。

•电调拥有CAN / RS485功能，本说明书仅介绍CAN通讯版本，同一架飞机，电调ID和油门通道不能相同，否则多电调会被识别为同一个。

•地面测试请勿带桨，避免带来不必要的危险。

•请务必仔细连接好各部件，若接触不良，您可能无法正常控制飞行器，或出现设备损坏等其他不可预知的情况。

•若需对电调的输入、输出线插头做相关焊接，请保证焊接牢靠，并使用足功率的焊接设备。

•勿在外部环境温度超过55℃时使用，高温将会毁坏电调并且可能导致电机损害造成飞行器坠毁。

•本产品采用大地PE与强电及弱电信号全隔离设计，保证电机底座与电调外壳低阻抗连接(共地)。

•有感线插头连接时，若使用有感启动动则需要先通过上位机校准，没有校准则仍是无感启动状态，其中电机测温（NTC）功能有无校准均可正常使用。电调程序默认不

   需要有感启动仅是追求电机在快速启动下的稳定性加入此逻辑，并非必选项。

•有感线和定桨功能线材复用，若使用任一功能，均需要校准方可有效。

•产品标配有信号线转接头，供调试使用。

   黄红白三色排线为数据输出和升级信号线（可对电调进行程序升级）。黄色线为地线（GND）；红线为CAN-High(以下简称CH）；白色线为CAN-Low(以下简称

   CL）。黄白两色转接头排线为电调PWM油门信号线，黄线为地线、白色为油门信号线。若选配RS485总线方式，则此时无PWM油门功能，白色为A，黄色为B。

•数据信号线实时输出油门、电机转速、母线电流、母线电压、电容温度、IGBT管温度等数据；

•电机与电调三相线连线对应关系为：A-蓝，B-黄，C-橙，此时电机的实际转向为CW，若需要变更转向，建议上位机设置操作；

•标品有感线插头中已含电机测温（NTC）功能，为pin7和pin8两个引脚，可实时上报电机温度信息，其余引脚为有感线也是定桨线；

•电调PWM油门固化为1100~1940μs。

电 机

定子尺寸：Φ156*H35mm 

外径：Φ167.1*H100.5mm 

电 调

持续电流：40A（非密闭环境温度≤60 ℃）                   

电压范围* ：280-450V DC

最大电流：80A（3秒，散热条件良好）                  

固化油门：1100~1940μs

通讯、数字油门接口：CAN / RS485                     

推荐单轴负载：50kg                                      

最大拉力：116kg

适配锂电池：96~107S（LiPo）                          

使用环境温度：-35~55℃

适用碳管：60mm（直径）                             

总重量（含桨叶）：6.2kg

防护等级：IP35                                      

支持油门频率：50~500Hz

固件升级：支持

KV值：9KV / 11KV

在无要求的情况下，电调默认出厂ID为1，油门通道为1，总线速率为500kbps。

此功能需要另购DataLink数据盒子才能使用。

在使用此功能前，保证电脑系统提前安装了Micosoft Visual C++ 2013 软件，否则无法正常操作。

1）连线

     电调---->DataLink数据盒子“黄  红  白”---->“- CH1  CL1”；

     USB连接数据盒子到电脑。

     更改ID时请将桨拆卸下来，避免危险发生，并且需单个逐一设置。

     同一架飞机，不同的电调ID和油门不能相同，否则使用CAN功能时，相同ID的不同电调会被识别成一个电调。

桨 叶

型号：MSC 64x20 / USC 54x23 

重量（直桨）：860g / 707g

2）操作

运行DataLink软件。

选择串口号，默认波特率，点击
“打开串口”。

通道自动识别，点击“扫描”，
再点击“读取故障信息”。

故障查看完后，根据需要保存数据；
随后可在自定义文件夹查看。

设备断电，断电无先后顺序，亦
不会烧坏设备。

点击右上角“USB-串口”按钮，
进入串口页面。 点击“CAN故障分析”，进入页面。 电调连线电脑并通电。

电调自带故障存储功能，可存储上电次数、飞行时间、故障次数信息，方便飞行故障分析。此功能需使用DataLink数据盒子，串口助手，DataLink上位机软件。

注：DataLink软件可在好盈官网、经销商、好盈销售、好盈售后获取。

      DataLink数据盒子固件版本要求：LINK-01.2.16-SC或更高版本； 串口助手要求：USB转TTL协议； DataLink上位机软件要求：故障存储版。可在官网、微信公

众号或者售后获取。

      DataLink盒子有三种供电方式（+5V），USB数据线、串口助手、外置供电线，任选一种即可供电方式即可，无需重复供电。

注：详细使用步骤请参照DataLink使用手册。

1）连线

     串口助手---->DataLink数据盒子“GND  5V  TX  RX”---->“- +  RX2  TX2”（请按此对应线序）；

     电调---->DataLink数据盒子“黄  红  白”---->“- CH1  CL1”，多个电调可以并联使用。

2）软件操作

固件升级分为电脑在线升级和飞控远程升级两种方式，支持同时多个电调在线升级，升级口为CAN-ESC(Fast)。

飞控升级需与飞控配合，此处不做说明。

此功能需使用DataLink数据盒子，升级包专用DataLink软件，USB数据线。

DataLink数据盒子版本要求，LINK-01.2.16-SC或更高版本；DataLink软件可在好盈官网、经销商、好盈销售、好盈售后获取。

注：使用此功能前请保证电脑系统已安装Micosoft Visual C++ 2013 软件，未安装无法使用。一个升级包通常只含有1款电调的一个程序，其它电调，请重新获取相应

电调型号升级包。

1）连线

     USB数据线连接电脑和DataLink数据盒子；

     电调---->DataLink数据盒子“黄  红  白”---->“- CH1  CL1”；

2）固件获取

     可在购买处、好盈官网、经销商、好盈销售及好盈售后处获取。

     注：只能从已有的程序里升级，不能软件和硬件一起升级。

3）软件操作

13 航灯与电机转向设置

DataLink 数据盒子需要额外购买，请在淘宝、代理商、好盈销售处购买；CAN分析仪，需要额外购买；飞控操作方式，请提前联系飞控厂家是否支持。参数设置时，

灰色为不可选中参数。其它参数，请慎重修改或者不修改，避免飞行器在飞行时坠毁。

本说明书，仅提供DATALINK的操作方式，不提供CAN分析仪和飞控的操作方式。CAN分析仪请遵循好盈协议，飞控请联系相应的飞控厂家。

1）连线

     USB线连接电脑和DataLink数据盒子；

     电调---->DataLink数据盒子“黄  红  白”---->“-  CH1  CL1 ”，盒子上的“+”接口空出不接，盒子上的XT30接口不需要另外接电池。

2）RGB常见灯色组合

*正常飞行工作电压范围280~450V DC，悬停拉力工作电压范围315~450V DC，最大拉力工作电压范围336~450V DC。
3）软件操作

4）上位机页面示意

满油

连续短闪

正常运行

灯长亮

条件

灯光闪烁次数

上电期间电调故障

过压

1短

串口短路

灯长亮伴随响声
或者灯不亮

油门不归零

持续短闪，
电机声音大

条件

响声

电机开路

   急促短闪，
无提示音

低压

2短

过流

3短

油门丢失

1长

油门信号不归零

1长1短

MOS过温

1长2短

电容过温

1长3短

电机堵转

1长4短

07 电调保护功能

本电调专为行业无人机设计，无低压保护、无过温保护。

•堵转保护

   当电调检测到电机发生堵转时，电调会彻底关闭输出并重复尝试重启电机，如果电机仍无法启动，请尽快降落飞机。需要断电重启，排除故障后，才能恢复动力输出。

•过流保护

   当瞬间相电流异常达到250A时，电调会关闭输出并一直尝试重启电机，若使电机不再重启，重新上电后可恢复正常。

•过温警告

   当IGBT温度高于110℃或者电容温度大于100℃时，会通过数据接口向外发送过温故障信息。当电调报过温故障时，如果温度继续上升，可能导致电子元器件损坏，请及时降

   落飞行器或者减少油门输出。

•低压保护

   本电调无低压保护，当电压低于315V，电调部分电子元器件会工作异常，请及时降落飞行器。

•油门信号丢失保护

   当电调检测到油门信号丢失将立即关闭输出，以免因螺旋桨继续高速转动而造成更大的损失。信号恢复后，电调也随即恢复正常工作。

·电机 x 1pcs

·电调 x 1pcs

·桨叶 x 1pcs

·紧固螺钉 x 若干

·桨叶垫片 x 1pcs

·黄白线转接头（150mm） x 1pcs

·黄红白线转接头（150mm） x 1pcs

·LFB接头 x 1pcs

配件包：

警报音 可能原因 解决办法故障现象

上电后电机无法启动

上电后电机无法启动

上电电压低于315V

上电电压高于450V

空中电机停转或者重启

电机自检时没有声音，电机能转动

电机无法正常启动，伴随“咔咔”的抖动

“哔哔哔…”的急促单音

“哔、哔、哔、......”（每个间隔1秒）

“哔哔、哔哔”（间隔1秒）

“哔哔、哔哔”（间隔1秒）

自检无提示音，电机能旋转

自检无提示音，电机不能旋转

油门未归零

接收机油门通道无油门信号输出

电池电压过低

电池电压过高

电机与电调不兼容

驱动异常

电机缺相

将油门打至最低点或重新校准油门行程

1. 检查发射机与接收机配合是否正常
2. 检查油门控制通道接线是否正常

更换合适的满电电池

更换合适的满电电池

更换电机，或者更换桨叶

1. 更换电调
2. 返厂维修

1. 检查相线连接
2. 检查电机
3. 若电机、连线无问题，电调返厂维修

警示音说明

HW-SMC811DUL00

以上数据为好盈实验室于室温�25℃、海平面高度环境下变化油门输入调节测得，电机温度为额定点油门运行10分钟测得，仅供参考。

USC 54x23-11KV负载性能参数

MSC 64x20-9KV负载性能参数

R G B

红色

绿色

蓝色

白色

紫色

桨叶固定螺钉

桨叶

垫片

20260205

通讯线

CH

CL

-

M20032S-1*3-SR-B-公壳

1

2

3

灯线

+

R

G

B

M20033S-2*2-B-母壳

1

2

3

4

油门线

S

-

M20033S-1*3-SR-B-母壳

1

3

通讯线

油门线

灯线

电调

Voltage(V) Propeller Throttle(%) Thrust(g) Current(A) Power
 Input(W)

Speed(RPM) Efficiency(g/W) Temperature(℃)

33%

35%

37%

39%

42%

45%

48%

51%

54%

57%

60%

63%

66%

69%

72%

75%

78%

81%

84%

87%

100%

22233 

25510 

28943 

32504 

38033 

43720 

49499 

55312 

61107 

66838 

72465 

77950 

83258 

88357 

93213 

97792 

102057 

105970 

109488 

112562 

113479 

6.4 

7.7 

9.2 

10.8 

13.6 

16.5 

19.8 

23.2 

26.8 

30.7 

34.6 

38.8 

43.0 

47.3 

51.5 

55.6 

59.5 

63.1 

66.3 

69.0 

69.8 

2577.3 

3096.2 

3684.7 

4336.8 

5420.3 

6613.4 

7901.9 

9276.3 

10731.0 

12261.1 

13859.7 

15515.2 

17209.8 

18919.3 

20613.1 

22256.4 

23812.3 

25244.6 

26520.7 

27614.1 

27934.3 

1487 

1590 

1691 

1790 

1933 

2069 

2197 

2318 

2431 

2538 

2638 

2732 

2820 

2901 

2974 

3040 

3097 

3145 

3185 

3216 

3224 

8.6 

8.2 

7.9 

7.5 

7.0 

6.6 

6.3 

6.0 

5.7 

5.5 

5.2 

5.0 

4.8 

4.7 

4.5 

4.4 

4.3 

4.2 

4.1 

4.1 

4.1 

12.93 

14.84 

16.86 

18.99 

22.30 

25.72 

29.20 

32.70 

36.22 

39.73 

43.22 

46.67 

50.06 

53.35 

56.50 

59.47 

62.20 

64.65 

66.80 

68.59 

69.11 

400V USC 54x23 90℃

工作电压 螺旋桨 油门 拉力 电流 输入功率 转速 电机机壳温度

Torque(N·m)

扭矩力效

2013.1 

2470.4 

2986.1 

3558.5 

4513.3 

5571.5 

6716.5 

7937.8 

9219.9 

10558.7 

11938.9 

13351.7 

14782.0 

16205.9 

17594.8 

18929.3 

20170.6 

21292.0 

22276.8 

23099.2 

23332.2 

Power 
Output(W)

输出功率

Voltage(V) Propeller Throttle(%) Thrust(g) Current(A)
Power

 Input(W) Speed(RPM) Efficiency(g/W) Temperature(℃)

33%

35%

37%

39%

42%

45%

48%

51%

54%

57%

60%

63%

66%

69%

72%

75%

78%

81%

84%

87%

90%

100%

23676

26903

30242

33678

38982

44421

49945

55503

61046

66525

71895

77113

82140

86939

91481

95740

99698

103342

106667

109676

112380

116272

6.0

7.2

8.4

9.8

12.1

14.6

17.3

20.2

23.2

26.4

29.7

33.1

36.5

40.0

43.4

46.7

49.9

52.9

55.8

58.4

60.8

64.3

2410.8

2868.2

3373.8

3925.7

4835.2

5835.4

6917.7

8073.6

9294.3

10570.6

11892.0

13246.1

14618.8

15993.9

17354.0

18681.4

19958.8

21170.9

22305.4

23353.7

24312.0

25714.1

1225 

1305 

1383 

1458 

1566 

1669 

1767 

1860 

1948 

2032 

2112 

2186 

2256 

2320 

2378 

2431 

2478 

2519 

2556 

2588 

2615 

2653 

9.8 

9.4 

9.0 

8.6 

8.1 

7.6 

7.2 

6.9 

6.6 

6.3 

6.0 

5.8 

5.6 

5.4 

5.3 

5.1 

5.0 

4.9 

4.8 

4.7 

4.6 

4.5 

15.25 

17.33 

19.48 

21.70 

25.14 

28.67 

32.27 

35.90 

39.54 

43.17 

46.74 

50.23 

53.61 

56.85 

59.93 

62.82 

65.50 

67.97 

70.21 

72.22 

74.02 

76.59 

400V MSC 64x20 92℃

工作电压 螺旋桨 油门 拉力 电流 输入功率 转速 电机机壳温度

Torque(N·m)

扭矩

1956.6 

2368.4 

2821.7 

3313.6 

4122.0 

5010.1 

5969.9 

6992.1 

8066.1 

9184.7 

10336.1 

11497.3 

12664.0 

13810.8 

14922.2 

15990.3 

16995.8 

17927.1 

18790.0 

19571.6 

20268.7 

21275.6 

Power 
Output(W)

输出功率力效

电源线三相线

灯线

共地线，必须接通ATTENTION

1白

2黄

3绿

4紫

5蓝

6 棕

7红

8黑

有感插头

A

B

Z

PWM

+5V

GND

GND

NTC

GND

8芯线皮颜色

白

黄

绿

紫

蓝

棕

屏蔽层拧成一股，
热缩管热缩

红

黑

连接器

1

2

3

4

5

6

无

7

8

M20033S-2*4-B




